
Jak smutno je bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit.
Dne 31. srpna by oslavil 68. narozeniny
pan Jan Volek.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá, Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám nikdo nedá.
Jsi stále s námi…
Dne 31. srpna 2018 vzpomeneme 8. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
mého manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Vladimíra Klíče zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Vzpomínku na Tebe, maminko, krásnou máme,
kterou si po celý život v srdci uchováme.
Dne 3. září vzpomeneme 10. výročí, co nás navždy
opustila naše maminka
paní Marie Šromová z Klobouček.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Alena a syn Jaroslav s rodinami.

Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688



Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 11. výročí, kdy nás
navždy opustil milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček 
pan Timoteus Petržela zVyškova-Pazderny.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami, vnoučata a pravnoučata.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý život.
Dne 20. srpna uplynulo 6 let, co nás navždy
opustila 
paníVěra Rieglová.
S láskou a úctou stále vzpomíná
syn Milan, vnoučata Tomáš a Kateřina. 

Dne 22. srpna uplynuly 2 roky od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky
paní Jiřiny Bačovské z Kučerova.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Kdo Tě znal, vzpomene, 
kdo Tě měl rád, nezapomene. 
Dne 22. srpna 2018 uplynulo 7 roků, co odešla
moje manželka
paní Drahomíra Volná.
Dne 5. října by se dožila 74 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel a syn Jiří s rodinou.

Tak jak z Tvých očí zářila láska, klid a dobrota,
tak nám budeš chybět do konce života.
Dne 22. srpna by se dožila 100 let naše maminka,
babička, prababička, 
paní Marie Nováková z Tučap.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Machálkova a Černá.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo tě měl rád,
nezapomene.
Dne 24. srpna by se dožil 80 let
pan Oldřich Kolařík
a 13. června jsme vzpomněli 23 let od jeho 
úmrtí.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Tolik jsi milovala život a s námi chtěla jsi být…
Dne 24. srpna 2018 uplyne 14 roků, co již není
mezi námi naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a velkou bolestí v srdci
vzpomínají
rodiče.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budu
mít.
Dne 24. srpna by se dožil 80 roků
pan Oldřich Kolařík zVyškova.
Stále vzpomíná
manželka Vlasta.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 26. srpna uplynou 2 roky, kdy nás navždy opustil

pan Karel Grošek.
Za vzpomínku děkuje 

družka Miluše, přátelé Marek, Sylva s dětmi, kamarádi Jarek,
Peťa, Luděk, Radek, Tomáš a ostatní.

Dne 26. srpna uplyne 6 roků od úmrtí naší
maminky a babičky
paní Anny Kuchtíčkové z Rychtářova.
S láskou vzpomínají
dcery, syn a vnoučata.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 27. srpna uplynou 4 roky od úmrtí naší
milované
paní Marie Skřivánkové z Rousínova.
Dne 8. srpna by oslavila 61. narozeniny.
S láskou a úctou vzpomíná a za tichou
vzpomínku děkuje
celá rodina Skřivánkova.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, kdo Tě měl rád,
vzpomíná dál.
Dne 29. srpna tomu bude 17 let, co nás opustila
naše milovaná dcera, maminka a sestra
paní Marcela Kavečková, roz. Munduchová.
S láskou vzpomínají
rodiče, dcery Petra a Michaela s rodinami a bratr
Jirka.

Dne 29. srpna by se dožil 90 let
pan Adolf Frank z Kralovopolských Vážan.
S láskou vzpomínají
synové Petr, Pavel a František s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 30. srpna tomu bude 10 let, co nás navždy
opustila naše milá 
paní Marie Bednářová z Ivanovic na Hané
a dne 4. července jsme vzpomněli její nedožité 
85. narozeniny.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel Vojtěch a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, kamarádům a známým,

kteří se v tak hojném počtu přišli v sobotu, 4. srpna 2018,
naposledy rozloučit s

panem Vlastimilem Bačovským z Kučerova.
Děkujeme za slova útěchy a květiny.

Manželka, děti a celá truchlící rodina.

Děkujeme touto cestou všem přátelům, kamarádům a známým,
kteří se přišli dne 9. srpna 2018 naposledy rozloučit s

panem Karlem Dřímalem.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary a taktéž 

městu Ivanovice na Hané za vyjádření soustrasti a květinové dary.
Manželka a dcery s rodinami.

Děkuji všem z oddělení LDN - B nemocnice ve Vyškově, především
přednostovi MUDr. Jiřímu Žákovi, CSc., MUDr. Andree Babjakové
a kolektivu zdravotních sester tohoto oddělení za odbornou péči,

vstřícnost a ochotu, kterou věnovali mé mamince, 
paní Miloslavě Šprynglové a přispěli tím ke zlepšení jejího

psychického i fyzického stavu.
M. Mačíková.

Ke 40. výročí svatby
manželům Jarce a Jendovi Schusterovým z Opatovic

hodně zdraví, štěstí a pohody přeje
za sourozence Jitka a Jenda s rodinami, Radka, 

a dcera Jana s rodinou.

Hodně štěstí, hodně zdraví, ať Tě život stále baví.
Ať Tvé oči štěstím září, ať máš úsměv na své
tváři. Vše, o čem Tvé srdce sní, ať se Ti vždy
vyplní.
Dne 25. srpna oslaví 70 let
pan Václav Zbořil zVyškova.
K životnímu jubileu přejeme ze srdce vše
nejlepší, hlavně hodně zdraví, štěstí, lásky,
energie a rodinné pohody.
Manželka Vlasta, syn Václav, dcera Vlasta a Hana
s rodinami, šest vnoučat a pravnučka Barunka.

Dne 1. září 2018 oslaví 50. narozeniny
náš kamarád, sportovec, slušňák
Roman Mazel.
Do dalších let mu všichni kamarádi
a známí zVelešovic
přejeme hodně zdraví.

František Šarkőzy (1937), Vyškov † 5. 8.

Rudolf Handlíř (1933), Nové Hvězdlice † 9. 8.

Jaroslav Dědek (1931), Vyškov † 10. 8.

Anna Navrátilová (1941), Chválkovice na Hané † 11. 8.

Anna Chromá (1934), Olšany † 11. 8.

Jindřich Žižlavský (1929), Nesovice † 11. 8.

Petr Slavíček (1951), Vyškov † 12. 8.

Zdeňka Kudínková (1931), Ivanovice na Hané † 13. 8.

Richard Cupák (1982), Vyškov † 13. 8.

Vladislav Račanský (1949), Moravské Málkovice † 14. 8.

Jan Galata (1940), Slavkov u Brna † 14. 8.

Rostislav Tesař (1944), Vyškov † 16. 8.

Nina Plešaková (1938), Vyškov † 17. 8.

Miluše Nováková (1960), Milešovice † 19. 8.

František Jelínek (1942), Vyškov † 20. 8.

Opustili nás

Blahopřání

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, p. o.
Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov

přijme zaměstnance do pracovního poměru
na pozice:

Nabízíme:
odpovídající platové podmínky, příspěvek na stravování a další

benefity, prázdninový provoz, příjemné pracovní prostředí.

Žádosti s přiloženým životopisem doručte 
na výše uvedenou adresu školy nebo na e-mail:

zsmoravkova@acvyskov.cz.
Bližší informace na tel. č. 517 440 376.

Očekáváme:
ochotu pracovat, spolehlivost, samostatnost.

Uklízeč/ka
na zkrácený pracovní úvazek s nástupem možným ihned

Kuchař/ka
s výučním listem a nástup od 1. 9. 2018

Účetní
VŠ nebo SŠ vzdělání ekonomického směru,

praxe min. 3 roky, nástup od 1. 11. 2018

Vzpomínky

Jen vzpomínky zůstaly….
V srpnu 2018 uplyne 20 let od
úmrtí mého tatínka
pana Miroslava Vévody
a v říjnu 2018 uplyne 40 let od
úmrtí mého dědečka
pana Vojtěcha Slavíka.
Stále vzpomíná 
vnučka a dcera Helena.

Knihy Vašich životů se uzavřely a Vám zbylo jen
v nich listovat a vzpomínat.
Dne 14. srpna by se dožil 63 let náš tatínek
a manžel
pan František Vašek ml.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra
Jitka s rodinou.

Současně dne 18. srpna jsme vzpomněli 
7. smutné výročí úmrtí milovaného tatínka
a dědečka
pana Františka Vaška st.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Jitka s manželem, snacha Eva, vnoučata
Hana, Jaroslav, Eva a David.

Dne 14. srpna 2018 uplynulo 20 let od úmrtí
paní Heleny Bučkové.
Stále vzpomínají
manžel, dcera a synové s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi, nikdy nejde zapomenout na toho, který nám
moc schází.
Dne 15. srpna to bylo 10 let, co nás navždy opustil
pan Jaromír Machát z Královopolských Vážan.
S láskou vzpomíná
syn Jaromír s rodinou.

Neplačte drazí, že odcházím spát, jak pokynul mi
osud.  Ve věčné noci bude se mi zdát, že žiji sVámi
dosud.
Dne 17. srpna tomu byl rok, co nás opustil náš
manžel a tatínek
pan Miloslav Moučka.
Vzpomínají
manželka Vlasta a syn Michal.

Dne 17. srpna jsme vzpomněli 12. výročí úmrtí
pana Vladimíra Kyseláka z Chvalkovic na Hané.
S láskou vzpomíná
dcera Jitka s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 18. srpna to bylo 27 let, kdy nás navždy
opustil
pan Stanislav Hájek.
Stále vzpomíná
maminka a celá rodina.

Měl jsem Vás rád, chtěl jsem žít, přišla zlá nemoc
a já musel odejít.
Dne 19. srpna 2018 tomu byly 3 roky, kdy nás
opustil
pan Bořivoj Kleiber.
Dne 10. září by se dožil 80 roků.
S kytičkou a vzpomínkou
manželka, dcery s rodinami a sourozenci.

Že čas rány hojí, je jen zdání, nám zůstává bolest
a vzpomínání.
Dne 20. srpna uplynulo 12 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný syn, bratr, švagr
a strýc
pan Milan Stránský.
Dne 4. září by se dožil 60 roků.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Vzpomínky
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